- 1 -

中山市市场监督管理局

通 告

2025年第 2号

关于 2025 年度中山市食品生产许可
现场核查员入库的通告

为进一步加强食品生产许可工作，中山市市场监督管理局对

参加 2025年食品生产许可现场核查员培训考核，成绩合格并提

交申请的人员进行了资格审核。

经审核，黎文媛等 2人符合白酒生产许可现场核查员资格要

求，吴伯权等 21人符合食品生产许可现场核查员资格要求，现

予入库。

特此通告。

- 2 -

附件：2025年度中山市食品生产许可现场核查员入库名单

中山市市场监督管理局

2025年 11月 11日

公开方式：主动公开

中山市市场监督管理局办公室 2025年 11月 12日印发

		2025-11-12T10:58:28+0800
	signature info(version:5.56.18)